MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS –
CPPS CAMPUS SERRA TALHADA

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO CAMPUS SERRA
TALHADA

Edital nº. 10, de 04 de junho de 2018.

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA

O IF Sertão  – PE Campus Serra Talhada torna público  o resultado da chamada

pública, realizada no Auditório do Campus Serra Talhada no dia 07 de agosto de 2018 que

teve como objetivo preencher as vagas ociosas do Processo Seletivo 2018. 2.

Nome do Candidato Situação

Jéssica Araújo Moura do Vale Matriculada em Logística

Thamires Maria da Silva Matriculada em Logística

Alisson Fernades de Oliveira Silva Matriculado em Refrigeração e Climatização

Cícero Silva Ferreira Matriculado em Refrigeração e Climatização

Maria das Dores Cândido Soares Faltou

Gustavo Silva Rodrigues do Nascimento Faltou